serveis addicionals) 1.200.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00 € 3.000.000€ 

TOTALS 48.457.824,00 € 
24.228.912,00 

€ 
24.228.912,00 

€ 
24.228.912,00 

€ 121.144.560,00 € 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ S’hi inclouen quaranta milions quaranta-quatre mil quatre-cents vuitanta euros (40.044.480,00 €) com a 
import màxim destinat a modificacions contractuals, d’acord amb la següent previsió: 

En el moment de calcular el valor estimat del contracte es pren com a referència per al càlcul de 
les possibles modificacions el límit màxim del 20% establert en l’article 204 LCSP sobre el